UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày     tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Thanh tra chuyên đề đối với Kết quả đánh giá, xếp loại các đơn vị,

cá nhân về mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị; Một số cá nhân xếp loại

HTXSNV; Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đội ngũ nhà giáo

Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/20210;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ quy định về Đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về Đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức;

Thông tư số 08/2017/TT-BLĐTBXH ngày 10/3/2017 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội, Thông tư Quy định chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ của nhà

giáo giáo dục nghề nghiệp;

 Thông tư số 21/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

08/2017/TT-BLĐTBXH ngày 10/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động thương binh và

xã hội Quy định chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 18/8/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy định về Đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm của các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân các huyện, thành phố, các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và tổ chức hội có tính

chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh Sơn

La về việc ban hành Quy định Phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; Thực hiện Hướng dẫn số 09-

HD/TU ngày 20/11/2023 của Ban Thường vụ tỉnh uỷ về việc Kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị tỉnh;

Quyết định số 848/QĐ-CĐSL ngày 19/10/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Phiếu đánh giá, xếp loại giảng viên, nhà giáo GDNN;

2

Bảng Hướng dẫn cho điểm các chỉ số và minh chứng trong đánh giá, xếp loại giảng

viên, nhà giáo GDNN của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-CĐSL ngày 31/05/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định Đánh giá, xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ hàng năm của các đơn vị thuộc Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-CĐSL ngày 28/6/2022 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định về Hoạt động tự thanh tra, kiểm tra

trong Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-CĐSL ngày 25/6/2024 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm

vụ đối với tập thể và cá nhân năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-CĐSL ngày 27/6/2024 về Công nhận kết quả

đánh giá, xếp loại nhà giáo theo chuẩn chuyên môn nghiệp vụ năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Thông báo số 238/TB-CĐSL ngày 02/7/2024 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về Kết luận của Hiệu trưởng tại phiên họp giao ban tháng 7 năm

2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra chuyên đề đối với kết quả đánh giá, xếp loại các đơn vị, cá

nhân về mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị; Một số cá nhân xếp loại

HTXSNV; Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đội ngũ nhà giáo năm học 2023 –

2024, đối với 09 đơn vị, gồm:

- Phòng Tổ chức - Hành chính;

- Phòng Quản trị - Thiết bị;

- Trung tâm Tuyển sinh - Hướng nghiệp và Giới thiệu việc làm;

- Phòng Công tác Học sinh sinh viên;

- Khoa Nghệ thuật;

- Trung tâm Nghiên cứu thực nghiệm - Ứng dụng công nghệ cao và Dịch vụ;

- Khoa Kinh tế;

- Khoa Luật - Nội vụ;

- Khoa Kỹ thuật - Công nghệ.

Điều 2. Thành lập Tổ Thanh tra chuyên đề đối với kết quả đánh giá, xếp loại

các đơn vị, cá nhân về mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị; Một số cá nhân

xếp loại HTXSNV; Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đội ngũ nhà giáo năm học

2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Văn Đại, Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ trưởng;

2. Bà: Lưu Thị Thơm, P.Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ phó;

3

3. Bà: Hoàng Thái Hậu, cán bộ phòng KT&ĐBCL, Thư ký;

4. Bà: Đèo Thị Lan Hương, cán bộ phòng KT&ĐBCL, Thành viên;

5. Bà: Đào Thị Hợi, Trưởng Bộ môn khoa Cơ bản, Thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng Bộ môn khoa VHDL, Thành viên;

7. Ông: Vũ Việt Dũng, Trưởng Bộ môn khoa GDMN-GDPT, Thành viên.

 Điều 3. Tổ Thanh tra có nhiệm vụ Thanh tra kết quả đánh giá, xếp loại các đơn

vị, cá nhân về mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị; Một số cá nhân xếp loại

HTXSNV; Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đội ngũ nhà giáo theo đúng Quy chế

hiện hành.

 Điều 4. Các ông (bà) trưởng phòng: Tổ chức - Hành chính, Khảo thí và Đảm

bảo chất lượng; lãnh đạo các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc và các ông (bà) có tên

tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu VT, KT&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T17:05:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T20:33:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T20:33:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T20:33:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!